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КОПИЈА ОД РЕШЕНИЕТО ЗА УПИС ВО ЦЕНТРАЛЕН
РЕГИСТЕР СО ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ: ВРШЕЊЕ
ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ И СТОКА ВО ПАТНИОТ
СООБРАЌАЈ, не постаро од 60 дена

КОПИЈА ОД СООБРАЌАЈНИТЕ ДОЗВОЛИ НА
ВОЗИЛАТА РЕГИСТРИРАНИ НА ИМЕ НА ФИРМАТА,
ЗАВЕРЕНИ НА НОТАР ИЛИ КОПИЈА ОД ДОГОВОРОТ
ЗА ЛИЗИНГ СКЛУЧЕН СО ОВЛАСТЕН ДИСТРИБУТЕР
ЗАВЕРЕН НА НОТАР

КОПИЈА ОД ПОТВРДАТА ЗА ИСПОЛНЕТОСТ НА
ПОСЕБНИТЕ ТЕХНИЧКО ЕКСПЛОАТАЦИОНИ УСЛОВИ ЗА
МОТОРНИТЕ ВОЗИЛА НАМЕНЕТИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ОДДЕЛНИ ВИДОВИ НА ПРЕВОЗ ВО ПАТНИОТ СООБРАЌАЈ
ИЗДАДЕНА ОД СТАНИЦИТЕ ЗА ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА
МОТОРНИТЕ ВОЗИЛА

КОПИЈА ОД ОБРАСЦИТЕ М1/М2 ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
ВОЗАЧИ ВО РЕДОВЕН РАБОТЕН ОДНОС КАЈ
ПРЕВОЗНИКОТ

КОПИЈА ОД СЕРТИФИКАТОТ ЗА ПРОФЕСИОНАЛ-НА
КОМПЕТЕНТНОСТ ЗА УПРАВИТЕЛОТ НА ФИРМАТА,
ОДНОСНО ЗА ОВЛАСТЕНОТО ЛИЦЕ ОДГОВОРНО ЗА
ПРЕВОЗ КОЕ Е ВО РЕДОВЕН РАБОТЕН ОДНОС КАЈ
ПРЕВОЗНИКОТ

ДОГОВОР ЗА ПРЕВОЗ СКЛУЧЕН ПОМЕЃУ ПРЕВОЗНИКОТ И
НАРАЧУВАЧОТ НА ПОСЕБНИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ СО
УТВРДЕНА РЕЛАЦИЈА НА ПРЕВОЗ И УТВРДЕН ВОЗЕН РЕД

КОПИЈА ОД АКТОТ ЗА ПОСЕДУВАЊЕ НА СОПСТВЕН
КАПАЦИТЕТ ЗА ПАРКИРАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ВОЗИЛАТА ИЛИ ДОГОВОР ЗАВЕРЕН НА НОТАР ЗА
КОРИСТЕЊЕ НА ТАКОВ КАПАЦИТЕТ СО ВАЖНОСТ ОД
НАЈМАЛКУ 4 ГОДИНИ


